
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ NA TURNAJE ČF 

      já, níže podepsaný(á) prohlašuji, že mé dítě (jméno, příjmení + datum narození): 

 

……………………………………………………………………………............................................................. 

 

Prosím zakroužkujte jednu variantu 

 

- dítě prodělalo onemocnění covid 19, uplynula u ní doba izolace a od prvního 

pozitivního testu neuplynula doba 180 dní 

- dítě je očkováno proti onemocnění covid 19 a od očkování je více než 14 dní od 

aplikace poslední dávky očkování. 

- dítě do 12 let se nemusí prokazovat bezinfekčnost při vstupu do haly. Není mi ale 

známo, že by přišlo do kontaktu s osobou, která covidem 19  trpí a mé dítě netrpělo 

v posledních třech týdnech zhoršením zdravotního stavu ve smyslu kašle, dechových 

obtíží či zvýšené teploty, pocitů celkové slabosti či bolestí svalů a kloubů. 

- dítěti bylo proveden před odjezdem na turnaj antigenní test na Covid 19 

s negativním výsledkem 

Je mi známo, že zamlčením výše uvedených skutečností bych mohl ohrozit zdraví dětí a trenérů 

na florbalovém turnaji.  

 

V Lipníku nad Bečvou dne: …………………………………………  

    

                                                                 podpis zákonného zástupce………………………………………… 


